２８－ ２７ 役員会 議事概要

日 時  平成 2９年２月９日（木）11:30～11:40

出席者  学長，山本，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，後藤(太)，吉岡，安間，堀，後藤(基)，新保 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

 １．自治体との協定の締結について(大台町・紀北町)

学術情報部長から，「資料：審－１」に基づき，自治体との協定の締結について(大台町・紀

北町)の説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

学長から，２月９日の拡大役員打合会で協議，了承された，次の事項２～４の３件について

の説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

   ２．理事・副学長等 業務分担について

（2/9 拡大役員打合会）

   ３．三重大学地域拠点サテライト伊賀サテライト設置に伴う連携協力に関する覚書の締結に

ついて

（2/9 拡大役員打合会）

  ４．自治体との協定の締結について(熊野市・紀宝町・御浜町)

（2/9 拡大役員打合会）

 ５．大学教職員の採用等協議について

  人事課長から，「資料：審－５」に基づき，説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

 ６．国際交流センター准教授の選考について

堀副学長から，「資料：審－６，席上配布資料」に基づき，国際交流センター准教授の選考

についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

なお，席上配付資料については，本会議終了後個人情報保護の関係から回収した。

 ７．国際交流センター特任教員（教育担当）の選考について

   堀副学長から，「資料：審－７，席上配布資料」に基づき，国際交流センター特任教員（教

育担当）の選考についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

なお，席上配付資料については，本会議終了後個人情報保護の関係から回収した。

 ８．地域人材教育開発機構特任教員（教育担当）の選考について

山本理事理事から，「資料：審－８，席上配布資料」に基づき，地域人材教育開発機構特任

教員（教育担当）の選考についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

なお，席上配付資料については，本会議終了後個人情報保護の関係から回収した。

 ９．その他

なし

以 上